
                                                                                           
 

У К Р А Ї Н А 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА   РАДА 
 

 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  31 березня  2015 року                                                                № 4063 
 
Про міський  огляд-конкурс на  
кращий благоустрій багатоквартирних   
будинків та будинків приватного 
сектора  у м. Кіровограді 
 
        Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтею 14 Закону України "Про органи 
самоорганізації населення",  з  метою  поліпшення  благоустрою  території   
м. Кіровограда, залучення жителів міста до участі у спільній  роботі  з 
благоустрою, озеленення та покращення санітарного стану будівель, 
прилеглих та дворових територій, а також  активізації  діяльності  органів  
самоорганізації  населення,  Кіровоградська міська  рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
        1. Запровадити      міський     огляд-конкурс     на    кращий    благоустрій  
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у  м. Кіровограді, 
який  приурочити до святкування  Дня  міста. 
       2. Затвердити  Положення  про  міський   огляд-конкурс   на    кращий    
благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у               
м. Кіровограді  згідно з додатком.   
        3. Створити  комісію з проведення міського огляду-конкурсу на  кращий    
благоустрій багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у               
м. Кіровограді   згідно з розпорядженням  міського  голови. 
       4.  Затвердити результати роботи комісії  з проведення міського огляду-
конкурсу на  кращий  благоустрій багатоквартирних будинків та будинків 
приватного сектора у  м. Кіровограді  рішенням  виконавчого комітету 
Кіровоградської міської  ради. 
       5. Начальнику  відділу  по  роботі  із  засобами   масової  інформації 
Кіровоградської  міської  ради  оприлюднити умови конкурсу у засобах 
масової інформації. 
 
 



 
 

2 
 

       6.  Контроль  за  виконанням   даного  рішення   покласти  на   постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування  та  
соціально-економічного  розвитку,  з питань  житлово-комунального 
господарства  та  енергозбереження. 
 
 
 
Секретар  міської  ради                                                                    І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Павлова  24 85 93                                         
                                                    
 


